2018 年 10 月 26 日
各  位

会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  湯 本 昭 一

（コード番号 8359）

問合せ先  執行役員企画部長 樋 代 章  平

（ＴＥＬ．026－227－1182）

期末配当予想期末配当予想期末配当予想期末配当予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当行は2019年 3月期の期末配当予想につきまして下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由

期末配当予想につきましては通期業績見込み及び第 31 次長期経営計画目標に基づいて、従

来予想より１円増額し、８円といたします。

２ 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想
(2018 年 4 月 27 日公表)

６円 00 銭 ７円 00 銭 13 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ８円 00 銭 14 円 00 銭

当 期 実 績 ６円 00 銭

前 期 実 績

（20 1 8 年 3 月期）
６円 00 銭 ７円 00 銭 13 円 00 銭

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び当行が合理的であると判断する一定の予測に基

づき作成しており、業績等を確約するものではありません。実際の業績等は今後の様々な要因により予想値と異な

る可能性があります。

以  上